(Palacky Formelb. II. p. 110.)

432.

Das Klosfer Herburf/ tritt dein DoininikanerJdoster in Brunn einen Hof in Birnbauin ab.

Dt. 2S. Octoljer 1397.

l\os Anna protunc priorissa. Girdrudis, Dorothea de Montibus Chulnis, Barbara,

Anna dicta Moczyne, el Margarelha Fuchsynne, scniores necnon lotus conventus sancti-

monalium de Cella beate Marie virgiuis ad Herborgas, ordinis Predicatorum in Brunna,

Olomucensis diocesis, notumfacimus tenore presencium universis, quod animo deliberato, sano

et speciali capitulari inlerveniente consilio, necnon de consensu et voluntate venerabilis patris

Nicolai, provinciaHs nostri ordinis Boemie et Moravie prius obtento, laneum nostrum cum

omnibus agris et ipsius perlinenciis, nichil exclusis, cum una curticula in villa Pirpawm

prope civitatem Nawssedlicz situatum, per nos longo temporis spacio habitum hucusque

pacifice et quiete possessum, honorabilibus et religiosis fratribus priori el conventui monasterii

sancli Michahelis Predicatorum nostri ordinis in Brunna perpetue dedimus, donavimus et

condescendimus. damus, donamus et virtute presencium elargimur ad habendum tenendum

utifruendum et vendendum ac pro utilitate eorum et beneplacito disponendum, pro illis tribus

modiis tritici, siliginis et avene, quos propter confessores ipis annis singulis censuarc decre-

vimus. nobis et conventui nostro perpetue dimiserunl. Alium vero invenientes niodum, quod

loco donacionis prefati lanci et eius pertinenciis. ut premiltilur, nobis idoneum et discretum

confessorem cum uno socio de conventu- eorum el oblatas ad omnipotcntis dei laudem et

eius genetricis virginem Mariam, (sic) quocienscunque necesse fuerit, sine omni recusacione

deslinare debebunl, sicul in litteris sub appcnsis corum sigillis. nobis super hac promissionis

materia confeclis el datis. limpidius declaratur. In cuius rei evidenciam et maioris roboris firmi-

tatem sigilla nostra priorisse et conventus ac patris Nicolai, provincialis noslri, racione

consensus predictorum presenlibus litleris sunt appensa. Datum anno domini millesimo Irecen-

lesimo nonagesimo seplimo, in die beatorum Symonis et Jude aposlolorum.

(Orig. Perg. iiiit, 2 anliang. Sig. im maliriscUon Laudes-Arcliiv Art. Briinnor Jcsuiten

Nr. 7 lit. H.)
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433.

Die Domiiiikaner iii Briinii erklaren, dass sie com Noniienkloster Herburg in Brilnn einen

Lalin in Birnbaum erhielten, wofiir sie sich verpflichten, fiir die Nonnen einen Beichtvater

zu bestellen und die Oblaten zu liefern. Dt. 28. October 1397

.

Aos Jacobiis do Anli(|ii!i Bninna, protiinc prior, Petnis diclus Preposilus subprior.

Mathias lector, Johannes de Auspccz, Martinus Wilde, Wenczesslaus sacristanus, Nicolaus

Albus, 3Iarcus Wenczesslans caldarcator et celeri fratres seniores tolusque conventus inonasterii

sancti Michahelis, ordinis Predicalorum in Brunna, Oloraucensis diocesis, tenore presencium

universis recog^noscimus tam presentibus quam futuris, quod animo deliberato, ac de certa

nosfra sciencia, prius inter nos capitulariter masticato. necnon de consensu et bona voluntate

venerabihs palris Nicolai. provincialis nostri ordinis per Boemiam et 3Ioraviam. super hoc

diligenti ruminacione prehabita. propler laneum ao-rorum et omnil)Us suis pertinenciis (sici,

cnm una curticula in villa Pirpawm prope civitalem Nawssadlicz situatum, nobis et con-

venlui nostro predicfo a religiosis in Chrisfo virginibus monasterii beate Marie virginis ad

Herborffas in Brunna libere dafum el condescensum, prout in lifteris sub sigillis priorisse

et convenfus earum nobis desuper dafarum (sic), lucidius confinefur; e conlra virgines

easdem et earum conventum a tribus modiis, uno videlicet tritici, secundo siliginis et fercio

avene. quos nobis et conventui nostro priscis temporibus censuaro annis singulis consue-

verunf, ab ipsis modiis libertavimus dimisimus et virtufe presencium liberlamus. nichil ab

ipsis. que nunc sunt et a posteris earum. ([ue pro tempore fuerint, postularc nec quidquam

peramplius exigere volumus in elernum. Promiltenfes insuper bona nosfra fide. omni dolo

et machinacione cessantibus, pro nobis et omnibus successoribus nostris prefali nosfri

monasfcrii unum idoneum et discrefum fratrem a conventu noslro predicto cum uno socio

ad audiendum coufessionem prenominalas virgines lociens. quociens necesse fuerit, seu per

easdem virgines vel nunccios eorum fuerimus requisifi, nullam in hoc negligenciain commillentes.

Altendenles eciam, et iusta meditacione pensantes, ne error ab orfhodoxe fidei et negligencia

in ecclesia dicfarum virginum comraitlantur, oblafas puras et raundas pro sacrificio divini

nurainis ipsis, ad earura necessilafem quando indiguerint, absqne omni negacione et temporis

protraccione dare volumiis et debemiis. Ita expresse, quod nullus prior et sacrislaniis, seu

([uorum interesf, qui prolunc exisUml, iuxta requisicionein earuni hoc habeanf recusare. In

quorura firmura testimonium et maioris roboris firmitatem sigilla nostra prioris et conventus

ac palris Nicolai. provincialis nostri racione consensus prediclorum, presenlibus literis sunt